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
окрас светло�коричневый, грудь белая, клич�
ка Рэм. Нашедшему � вознаграждение.
Тел.: 8�960�534�77�14, 2�37�45.

(2)
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требуются

Реклама

РЫНОК УСЛУГ

ПРОДАВЦОВ�
КОНСУЛЬТАНТОВ

И ОПЕРАТОРОВ ПЕЧАТИ
в отдел фототоваров

(обучение бесплатно)
Законное оформление,

удобный график работы

3�67�76

Приглашаем (2)

Компания по установке домофонов
объявляет набор консультантов

Возраст 20�60 лет

(возможно трудоспособные пенсионеры)

Гр./работы свободный,
з/п сдельная

(от 15000 руб.)

(4852)73�56�99, 73�62�09,
8�903�828�40�41

(2)

АКАДЕМИЯ СОВРЕМЕННОГО УПРАВЛЕНИЯ
ПРОВОДИТ ДОБОР НА КУРСЫ:ПРОВОДИТ ДОБОР НА КУРСЫ:ПРОВОДИТ ДОБОР НА КУРСЫ:ПРОВОДИТ ДОБОР НА КУРСЫ:ПРОВОДИТ ДОБОР НА КУРСЫ:

� ИНСТРУКТОР ПО ФИТНЕСУ
� МАССАЖИСТ
� ДИЗАЙНЕР ИНТЕРЬЕРА
� СПЕЦИАЛИСТ КАДРОВОЙ СЛУЖБЫ
� СПЕЦИАЛИСТ ПО РЕАБИЛИТАЦИИ
  ПОСЛЕ ИНСУЛЬТА (новый курс)

8�903�822�70�468�903�822�70�468�903�822�70�468�903�822�70�468�903�822�70�46(2)

Л
и

ц
ен

зи
я 

№
 1

90
09

5

Р
е

кл
а

м
а

Требуются
ВОДИТЕЛИ

на хороших личных а/м,
а также

ВОДИТЕЛЬ
на  а/м базы
8�905�638�01�01
8�915�990�01�01

(3)

6�
01

�0
1

6�
01

�0
1

Требуются

�МОНТАЖНИКИ ОКОН ПВХ

� РАБОТНИКИ  В  ЦЕХ

КВАРТИРЫ ОТ ИНВЕСТОРА
в доме № 25 на  ул. Пушкина

Стоимость 2�комн. кв. � от  1,9 млн руб.
3�комн. кв. на  6 эт. � 2,41 млн руб.

Тел. 8�915�978�47�41
(1)

Сантехника, ремонт, отделка квартир и домов,
земляные работы

8�906�529�16�37

ОРГАНИЗАЦИЯ
ПРЕДОСТАВЛЯЕТ
ПОЛНЫЙ СПЕКТР

ЮРИДИЧЕСКИХ УСЛУГ
ДЛЯ ГРАЖДАН

И ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ
� юридические консультации
� купля�продажа; подготовка
и оформление договоров
� оформление наследства,  земель�
ных участков,  домов,  квартир
� приватизация
� участие в суде всех инстанций

3�26�36 (раб.., до 17.00)

(2)

Р
е

кл
а

м
а

Грузоперевозки «Газель», тент, 4 м

8!961!973!01!51,
8!906!633!37!70 (7)

Р
е

кл
а

м
а

(2)Р
е

кл
а

м
а

АРЕНДА ПОМЕЩЕНИЙ

ПРОДАЖА ПОМЕЩЕНИЙ

Р
ек

ла
м

а

Стаж работы привет�
ствуется + фото для
                          анкеты

6�20�30

8�903�827�45�55
(1)

Требуется ТОРГОВЫЙ ПРЕДСТАВИТЕЛЬ
З/п 30000 руб., работа с магазинами Переславля

по продуктам питания � молочка
Наработка клиентской базы,

сбор дебиторской задолженности
Требования: наличие а/м

8�902�222�21�12 8�902
�222�

21�12

(1)

В кафе
«Подкова»«Подкова»«Подкова»«Подкова»«Подкова»

(д. Василево)
требуется

ПОВАРПОВАРПОВАРПОВАРПОВАР

4�05�194�05�194�05�194�05�194�05�19
(4)

В придорожное
кафе требуются:
� ОФИЦИАНТ
� ПОВАР
� МОЙЩИЦА
  ПОСУДЫ

8�910�977�92�40
(1)

приглашает на работу

ИНЖЕНЕРОВИНЖЕНЕРОВИНЖЕНЕРОВИНЖЕНЕРОВИНЖЕНЕРОВ

ПО МАРКЕТИНГУПО МАРКЕТИНГУПО МАРКЕТИНГУПО МАРКЕТИНГУПО МАРКЕТИНГУ

В/о желательно

техническое

3�24�293�24�293�24�293�24�293�24�29

ЗАО «Завод «ЛИТ»

(2)

Грузоперевозки на а/м, г/п 2 т, дл. 3 м, тент
(в любом направлении)

3�41�17, 8�910�965�83�14, 8�961�026�64�81Р
ек

ла
м

а

(2)

Сдадим помещение пл. 146,3 кв. м
с ремонтом под банк.

Тел.: 3�26�87, 3�40�62, 3�15�59 (3)

Реклама

Сдается нежилое помещение пл. 78 кв. м  под магазин или офис
по адресу:  ул. Трудовая, д. 1. На длительный срок
8�905�136�26�39, 8�961�972�39�87, 3�50�65 (после 18.00) (1)Ре

кл
ам

а

Срочно сдам части торгового помещения: 30 кв. м и 7 кв. м
в супермаркете в центре города.  Тел. 8�910�823�01�01

(1)Ре
кл

ам
а

Сдается помещение пл. 20 кв. м
в Торговом центре «Вознесенский» на ул. Свободы, 7

Тел. 8�980�652�43�23 (1)Ре
кл

ам
а

Сдается помещение под офис  пл. 14,2 кв. м по адресу:
ул. Ростовская, 27.

Тел.: 3�26�87, 3�15�59, 3�40�62 (2)Ре
кл

ам
а

ОАО «Переславльагропромтехснаб»

г. Переславль, пос. Сельхозтехника, д. 3 сдает:

� помещение пл. 400 кв. м с оборудованием по производству
пластиковых окон и дверей;

� помещение пл. 600 кв. м с оборудованием по производству
пластиковых изделий;

� помещение пл. 400 кв. м с оборудованием по покраске
металлоизделий;

� прочие помещения от 30 до 400 кв. м

(2)

Тел. 2�30�44

Ре
кл

ам
а

Сдаются земельный участок с производственными площадями;
помещения под офис и производство. Тел.: 3�21�08, 3�69�40 (2)
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
запчасти. Тел. 8�915�991�38�53.        (1�1)

ГАРАЖИ ПРОДАЖА

(237г) тент#укрытие (пенал)

2,6х1,95х5,20, оцинкованный, ворота

на противовесах, доставка бесплат#

но, помощь в установке, цена 16 тыс.

руб. Тел. 8#910#666#93#33.          (15�13)

(259г) метал. гараж 3х6.

Тел.: 8#910#962#86#80,

8#903#692#14#14.               (10�9)

(286г) гараж под «Газель» по ул. Октябрь�
ской, цена 280 тыс. руб.
Тел.: 8�960�527�51�76,
8�903�829�13�20.                              (10�5)
(288г) недорого гараж�ракушка.
Тел. 8�915�966�95�19, Андрей.        (5�4)
(289г) гараж 6х18 в кооп. «Восход�2» (око�
ло конторы), имеются смотровая яма,
погреб 4,5х7,0, холод. камера 4х4, ото�
пление электр. 380 V, подъезд хороший.
Тел.: 3�63�03, 8�905�631�21�51.       (5�4)
(291г) гараж в кооп. «Коммунальник»,
стандартный, сухая овощная и смотро�
вая ямы, оштукатурен, свет.
Тел.: 8�905�647�38�93, 3�65�93,
8�909�276�03�45.                                 (5�4)
(294г) метал. разборный гараж
р.6,30х3,80 (произв. Ростов).
Тел.: 3�23�13, 8�903�690�10�81.     (3�3)

(298г) гараж в кооп. «Жигули».

Тел. 4�53�13 (после 21.00).              (5�3)

(300г) гараж в кооп. «Таврия», цена 150

тыс. руб. Тел. 8�905�133�59�68.     (5�2)

(301г) срочно недорого гараж в

Чкаловском мкрн.

Тел. 8#910#969#01#02.         (10�2)

(302г) капитальный гараж в кооп.

«Ока» на две машины (грузовая, лег#

ковая), большой, утепл., продукто#

выйподвал, отдельно смотровая

яма.Тел.: 3#52#11 (вечером),

8#906#525#51#35.                              (4�2)

(303г) железный гараж в кооп. «Жигу�

ли», сухой, имеется погреб, находится в

самом начале кооператива.

Тел. 8�960�540�89�97.                       (3�2)

(304г) срочно гараж в кооп. «Жигули»,

плиты перекрытия, оштукатурен, про�

водка, яма, документы готовы.

Тел.: 8�915�963�59�01,

8�960�534�77�28.                                (3�1)

(305г) гараж в кооп. «Жигули», имеется

подвал, сухой, цена 270000 руб.

Тел. 8�915�980�96�43.                          (1�1)

(306г) гараж в Чкаловском мкрн, внутри

оштукатурен, покрашен, печь�буржуй�

ка, овощная и смотровая ямы, район 4

КПП. Тел. 8�905�635�27�59.             (4�1)

(307г) гараж 6х9 в кооп. «Восход», во�

рота 3х3, цена 300000 руб.

Тел. 8�910�978�88�73.                         (2�1)

(308г) гараж 6х4, сварен и покрашен в

апреле. Тел. 8�905�647�65�29.       (5�1)

(309г) гараж 5х6 в кооп. «Луч», свет,

смотровая яма.

Тел. 8�915�968�21�96.                          (3�1)

(310г) гараж в кооп. «Восход», главный

въезд, без погреба, есть смотровая яма,

торг при осмотре.

Тел. 8�903�828�12�66.                        (4�1)

(311г) гараж 6х6,6 в кооп. «Восход»,

недалеко от пожарки.

Тел.: 3�50�21, 8�906�633�29�42.      (2�1)

АРЕНДА

(107га) сдам гараж в кооп. «Луч», дер.�

пол, смотровая яма. Тел. 3�41�84.  (5�5)

(110га) сдам  гараж в кооп. «Коммуналь�

ник», стандартный, сухая овощная и

смотровая ямы, оштукатурен, свет.

Тел.: 8�905�647�38�93, 3�65�93,

8�909�276�03�45.                                 (5�4)

(112га) сдам гараж в кооп. «Восход»

надлительный срок у центр. въезда.

Тел. 3�07�14.                                          (4�2)
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1�комнатные квартиры

(176к1) 1�комн. кв. без удобств на 2 эт.
2�эт. дер. дома № 2 на ул. Московской.
Тел.: 8�903�829�13�20,
8�960�527�51�76.                          (67�46)
(339к1) 1�комн. кв. без удоб. в 2�эт. кирп.
доме № 29 на ул. Советской, пл. 21,5 кв.
м, есть возможность провести воду, газ,
цена разумная.
Тел. 8�915�963�58�76.                     (10�10)
(342к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома № 64 на ул. Кооперативной, общ.
пл. 30 кв. м, теплая, не угловая, солнеч�
ная, большой балкон, телефон, хол. и
гор. вода, без посредников.
Тел. 8�905�136�44�26.                         (7�5)
(346к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 3�эт. дома в
Купанском, общ. пл. 31,6 кв. м, или об�
меняю на Переславль с доплатой.
Тел. 8�910�815�69�51.                     (10�8)

1. Консультации опытного юриста по оформлению земельных паев, долей.
Правильный выдел и подписание актов согласования.
Предварительная запись по тел. 8�905�633�44�23.
2. От первых шагов и до получения свидетельства о госрегистрации �
мы с Вами.
3. Услуги квалифицированного риэлтора, прошедшего обучение и сертификацию
в Российской Гильдии Риэлторов.
Сертификат № РОСС RU  РГР УЗ76 БН 0130.
4. Услуги специалиста по ипотечному кредитованию населения как
Единственного представителя Ипотечного брокера «Ярослав Мудрый» в
Переславле�Залесском.
5. Полное юридическое сопровождение сделок.
6. Приватизация.
7. Оформление наследства, земельных участков, домов, квартир.
8. Оформление договоров, соглашений.
9. Бесплатные консультации по вопросам недвижимости.
10. Оформление загранпаспортов.
11. Вас ждут уютный офис и толковые специалисты.

 Режим работы
с  9.30 до 18.00

С нами всё просто!

e�mail: an_yaroslavna�74@mail.ru
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ИП ТЕРЕНТЬЕВА Л.Н.

АГЕНТСТВО

 «МИР НЕДВИЖИМОСТИ»
УЛ. СОВЕТСКАЯ, Д. 18

8�960�542�96�46, 8�910�971�27�93, 8(48535)6�07�27

Участки

� участок 15 соток под ИЖС в с. Красном, круглогодичный подъезд, свет, вода
�  рядом колодец, ведется газ. Тел.: 8�960�542�96�46, 8�910�971�27�93.
� участок 16,4 сотки под ИЖС в п. Талицы. Тел.: 8�960�542�96�46,
8�910�971�27�93.
� участок 15 соток в Кичибухине, примыкает к населенному пункту, электр.,
подъезд асфальт. Тел.: 8�960�542�96�46, 8�910�971�27�93.
� участок 24 га в д. Тараскино, примыкает к населенному пункту, электр.,
подъезд асфальт., ровный участок в окружении леса. Тел.: 8�960�542�96�46,
8�910�971�27�93.
� 2 зем. уч. по 5 соток под ИЖС в Ефимьеве, электр., круглогод. подъезд.
Тел. 8�960�542�96�46.
� зем. уч. 10 соток в Троицкой слободе. Тел. 8�960�542�96�46.
� зем. уч. 70 соток в районе. Тел. 8�960�542�96�46.
� зем. уч. 6 соток в городе, коммуникации по границе уч., имеется фундамент
9х9. Тел. 8�960�542�96�46.
� зем. уч. 11,5 сотки в районе старого воскресного рынка, все коммуникации
по границе уч. Тел. 8�960�542�96�46.
� участок 15 соток в Купанском, электр. на участке, круглогодичный подъезд,
сухой, ровный, 100 м до реки Вексы, сосновый лес.
Тел.: 8�960�542�96�46, 8�910�971�27�93.
� участок 20 соток в. Купанском с выходом к реке Вексе, электр. на участке,
вода � колодец, на участке сосны. Тел.: 8�960�542�96�46, 8�910�971�27�93.
� уч. 14 га и 4 га в д. Брынчаги, примыкает к населенному пункту, красивое
живописное место, круглогодичный подъезд.
Тел.: 8�960�542�96�46, 8�910�971�27�93.
� 2 уч. по 15 соток в д. Лихарево, электр. по границе, вода � колодец в деревне,
участки находятся на возвышенности, лес, круглогодичный подъезд, до реки
Нерль 1,5 км. Тел.: 8�960�542�96�46, 8�910�971�27�93.
� участок 15 соток в д. Маурино. Тел.: 8�960�542�96�46, 8�910�971�27�93.
� участок 15 соток в д. Понамаревке. Тел.: 8�960�542�96�46, 8�910�971�27�93.
� участок 20 соток в д. Брынчаги. Тел.: 8�960�542�96�46, 8�910�971�27�93.
� участок 30 соток в д. Алексино, электр. по границе, вода � колодец в деревне,
круглогодичный подъезд. Тел.: 8�960�542�96�46, 8�910�971�27�93.
� участок 15 соток в д.Веслеве, электр. по границе участка, круглогодичный
подъезд, панорамный вид на озеро Плещеево.
Тел.: 8�960�542�96�46, 8�910�971�27�93.
� 3 участка по 10 соток в д. Романово, электр. по границе участка, круглогодич�
ный подъезд. Тел.: 8�960�542�96�46, 8�910�971�27�93.

Квартиры

� 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп. дома в п. Дубки, с/у совместный, газ привозной,
в поселке школа, больница, магазины, автобусное сообщение, рядом ого�
род, участок 6 соток. Тел. 8�960�542�96�46.
� 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 34 кв.
м, кухня 11 кв. м, комната 18 кв. м, с/у совм. Тел. 8�960�542�96�46.
� 2�комн. кв. в Купанском. Тел. 8�960�542�96�46.

        Дачи

� новый 1�эт. дом с мансардой в СНТ «Вашутино», на 1 эт. � 3 комнаты, 2 эт. �
мансарда, свет, подъезд, дача в окружении красивого хвойного леса, 250 м до
озера Вашутина, охотохозяйство, рыбалка, участок 10 соток.
Тел.: 8�960�542�96�46, 8�910�971�27�93.
� новый 1�эт. дом с мансардой в СНТ «Коровино», на 1 эт. � 3 комнаты, 2 эт. �
мансарда, свет, подъезд, участок 6 соток, вода на участке, недалеко дамба,
святой источник. Тел.: 8�960�542�96�46, 8�910�971�27�93.
� 2�эт. дача в СНТ «Щелканка», зем. уч. 6 соток, хороший подъезд, вода на
участке. Тел. 8�960�542�96�46.
� новый 1�эт. дом с мансардой в СНТ «Щелканка», зем. уч. 6 соток, круглогод.
подъезд, электр., вода на уч. Тел. 8�960�542�96�46.
� 1�эт. дом с мансардой в СНТ «Коровино», пл. 30 кв. м, щитовой, на кирп.
фундаменте, участок 12 соток, электр. на участке, круглогодичный подъезд.
Тел.: 8�960�542�96�46, 8�910�971�27�93.

Дома

� дом пл. 130 кв. м в районе, 8 км от города, свет, вода, канализация в доме, лес,
недалеко водоем, красивое живописное место, участок 15 соток, баня.
Тел.: 8�960�542�96�46, 8�910�971�27�93.
� 2�эт. дом (сруб) в Купанском, обшит вагонкой, 5 комнат, кухня, свет, отопле�
ние разведено по дому, участок 11 соток, скважина на участке, баня, подъезд
асфальт., сосновый лес, недалеко река Векса, красивое живописное место.
Тел.: 8�960�542�96�46, 8�910�971�27�93.
� срочно 1/2 дома в Глебовском, общ. пл. 60 кв. м, 3 комнаты, прихожая,
кухня, терраса, с/у, все коммуникации, уч. 8 соток. Тел. 8�960�542�96�46.
� дом в с. Красном, уч. 8 соток. Тел. 8�960�542�96�46
� дом пл. 60 кв. м (2008 г. постройки) в Веськове, круглогод. подъезд, электр.,
уч. 10 соток, панорамный вид на озеро Плещеево.
Тел. 8�960�542�96�46.
� 1�эт. кирп. дом пл. 62 кв.м, 17 км от города, все коммуникации в доме, уч. 17
соток, круглогод. подъезд.
Тел. 8�960�542�96�46.
� 1�эт. кирп. дом в д. Маурино с мансардой, участок 15 соток, электр., кругло�
годичный подъезд, вода � колодец в деревне, 1,5 км от города.
Тел.: 8�960�542�96�46, 8�910�971�27�93.
� дом в Лыченцах, общ. пл. 36 кв. м, круглогодичный подъезд, электр., вода �
колодец на участке, паровое отопление, 2 комнаты, кухня, фундамент � кир�
пич, участок 30 соток, баня. Тел.: 8�960�542�96�46, 8�910�971�27�93.
�  деревенский дом в с. Нила в хорошем состоянии, участок 14 соток.
� дом в в д. Охотино в хорошем состоянии, участок 24 сотки, баня, красивое
живописное место. Тел.: 8�960�542�96�46, 8�910�971�27�93.
� дом в Городище в хорошем состоянии, ухоженный участок 24 сотки.
Тел.: 8�960�542�96�46, 8�910�971�27�93.
� дом в  Троицкой слободе, общ. пл. 50 кв. м, все коммуникации в доме, уча�
сток 12 соток, гараж. Тел.: 8�960�542�96�46, 8�910�971�27�93.
� дом в пос. Реленский в хорошем состоянии, ухоженный уч. 11 соток,электр.,
отопление печное, вода � колодец, баня. Тел.: 8�960�542�96�46, 8�910�971�27�93.
� дом в городе с видом на Горицкий монастырь, уч. 12 соток, газ, вода по
границе участка. Тел.: 8�960�542�96�46, 8�910�971�27�93.

(4)

бульвар), пл. 44 кв. м, без отделки, инди�
вид. проект, кухня 10 кв. м, подземный
паркинг, лоджия, консъержка, метро Вод�
ный стадион � 5 мин. транспортом, доку�
менты готовы, цена 6500000 руб.
Тел. 8�926�522�88�24.                         (6�1)
(377к1) 1�комн. благ. кв. на  2 эт. 5�эт. пан.
дома по ул. Кооперативной, пл. 30,3/17,4
кв. м, кухня 5,6 кв. м, с/у совм., балкон 6 м.
Тел.: 3�43�34, 3�43�32,
8�905�130�60�26.                                    (4�1)

       2�комнатные квартиры
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
(537к2) 2�комн. благ. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома (магазин «Оптика»), пл. 45/30 кв. м,
кухня 6 кв. м, не угловая, комн. разд.: 17/13
кв. м, сост. хор., без посредников.
Тел.: 8�920�652�29�01,
8�905�136�10�77.                                 (10�9)
(539к2)  недорого 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт.
кирп. дома в Ивановском, все удобства,
кухня 6 кв. м, комнаты: 18 кв. м, 11 кв. м.
Тел. 8�903�822�77�10.                         (10�8)

(542к2) 2�комн. кв. на 2 эт. в доме
№ 7 на ул. Маяковского, пл. 49 кв. м,
кухня 8,3 кв. м.
Тел. 3�00�15.                                 (20�8)

(547к2) 2�комн. кв. улуч. планиир.  на 3 эт.
4�эт. кирп. дома № 16�а на ул. Пролетар�
ской (центр города), общ. пл. 63 кв. м,
кухня 11,5 кв. м, комн.: 21,5/14 кв. м, кла�
довая, застекл. балкон, не угловая, окна
на две стороны, хор. ремонт  (ламинат,
нов. двери, железная дверь), с/у разд.,
телефон, интернет, тихий двор + гараж
во дворе на 2 а/м.
Тел.: 3�08�70, 8�903�691�14�14.         (8�6)
(548к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп. дома
по ул. Новой, общ. пл. 47,1 кв. м, железна�
ядверь, треб. капремонт, документы го�
товы. Тел.: 3�08�70,
8�903�691�14�14.                                  (8�6)
(553к2) 2�комн. кв. на 4 эт. в кирп. доме в
Чкаловском мкрн, пл. 43,5 кв. м, солнеч�
ная сторона, большая кухня, кладовка, с/у
совм., цена 2200000 руб., торг.
Тел. 66�326.                                            (4�4)

(554к2) 2�комн. кв. на 6 эт. 9�эт.
дома по ул. Кооперативной, пл. 52
кв. м, застекл. лоджия.
Тел.: 8�905�630�85�18, 3�75�44. (4�3)

(555к2) 2�комн. кв. на 1 эт. в каменном
доме по ул. 50 лет комсомола, окна ПВХ,
решетки, рольставни, евроремонт, новая
мебель, все без экспл., интернет, кабель�
ное, телефон, метал. дверь с домофоном,
без посредников.
Тел. 8�906�636�48�09.                           (8�3)
(556к2) 2�комн. благ. кв. на 1 эт. (высоко)
5�эт. кирп. дома по ул. Октябрьской в хо�
рошем состоянии, общ. пл. 46,4 кв. м,
сухая, теплая, лоджия, телефон, домо�
фон, без посредников.
Тел.: 2�44�12, 8�920�110�92�53.          (4�3)
(558к2) 2�комн. кв. в доме № 11 на ул.
Ямской, общ. пл. 54 кв. м. Тел.: 9�49�15,
8�960�536�90�65.                                   (4�2)
(559к2) срочно 2�комн. кв. по ул. 50 лет
комсомола, общ. пл. 45,3 кв. м, или 1/2
долю (в собственности).
Тел. 8�960�535�80�86.                           (2�2)
(560к2) срочно недорого 2�комн. кв. на 1
эт. в 2�эт. кирп. доме, сухая, теплая, нет
гор. воды, цена по договоренности.
Тел. 8�905�137�29�22.                          (5�2)
(561к2) 2�комн. элитная кв. в центре, пл.
101 кв. м, кухня 14 кв. м, большой холл 20
кв. м, малый холл 8 кв. м, туалет 9 кв. м, ком�
наты 20 и 30 кв. м, дополнительно лоджия
8 кв. м и кладовая 8 кв. м, новая немецкая
кухня со всей техникой, итальянская спаль�
ня, кондиционер, есть все, цена 5 млн руб.
Тел. 8�905�133�87�98.                            (5�2)
(562к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп. дома
в пос. Петровск, общ. пл. 45,6 кв. м, жил.
27,1 кв. м, два сарая, погреб, гараж.
Тел. 8�910�663�75�28.                           (5�2)
(564к2) срочно 2�комн. кв. на 3 эт. 6�
эт. нового кирп. дома хор. планир., пл.
47/27/11 кв. м, комн. изолир. на две
стороны, просторная прихожая, зас�
текл. лоджия, отл. ремонт (натяжные
потолки, ламинат, кафель), чистый
подъезд, тихий мкрн, или обменяю на
дом. АН «тв. Остров» (РГР),
8�905�635�19�11, 8�903�692�38�37,
(48535)3�12�29.                                    (4�2)
(565к2) срочно недорого 2�комн. благ. кв.
на 2 эт. 2�эт. кирп. дома, пл. 56/30/9 кв. м,
все центр. удоб., комн. изолир., простор�
ная прихожая, балкон, высокие потолки,
цена 1480000 руб., торг.
АН «тв. Остров» (РГР), 8�905�635�19�11,
8�903�692�38�37, (48535)3�12�29.  (2�2)
(566к2) 2�комн. благ. кв. в пер. Новомир�
ском, цена 1200000 руб.
Тел. 8�910�822�22�22.                           (5�2)
(567к2) 2�комн. кв. на 9 эт. 15�эт. мон.�
кирп. дома в Москве, пл. 76/39 кв. м, кух�
ня 15,2 кв. м, два с/у,  2 лоджии, евроре�
монт, полы с подогревом, видеонабл.,
консъержка, подземный паркинг, м. Ту�
шино � 15 мин. транспортом, документы
готовы, цена 9 млн руб.
Тел. 8�926�522�88�24.                          (6�1)
(568к2) 2�комн. кв. на ул. Пушкина, возмо�
жен бартер. Тел. 8�910�663�20�71.   (1�1)
(569к2) срочно недорого 2�комн. кв. со
всеми удоб., возможна рассрочка, без
посредников. Тел.: 2�62�98 (дом.),
8�906�633�38�50, Елена.                    (3�1)
(570к2) 2�комн. кв. на 2 эт. дома № 25 на
ул. Пушкина, общ. пл. 51,9 кв. м, комн.: 18
кв. м, 9 кв. м, кухня 10,5 кв. м, коридор 10
кв. м, ванная 4,5 кв. м, застекл. лоджия 5,3

текл. балкон 6 м, телефон, подъезд �
домофон. Тел. 8�910�813�75�32.(5�2)
(371к1) 1�комн. кв. со всеми удоб. на
ул. Кооперативной, 68, общ. пл. 31 кв.
м, комн. 17 кв. м, кухня 6 кв. м.
Тел.: 2�45�45 (после 20.00),
8�960�527�64�37.                               (3�2)
(372к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 3�эт. дома в
Купанском, общ. пл. 31,6 кв. м, или об�
меняю на 2�комн. кв. в Переславле с
доплатой. Тел.: 8�906�639�25�10,
8�910�815�69�51.                             (10�2)
(374к1) 1�комн. кв. на 2 эт. дер. дома на
ул. Ростовской, 40, кв. 8, приватизиро�
ванная, (17,6), газ баллон., колонка ря�
дом с домом.
Тел. 8�910�979�64�82.                     (4�1)
(375к1) 1�комн. благ. кв. на 5 эт. 5�эт.
кирп. дома по ул. Разведчика Петрова,
пл. 34 кв. м, комн. 19,3 кв. м, кухня 6,1
кв. м, балкон, домофон.
Тел.: 8�905�637�98�75,
8�906�634�93�07.                                (8�1)
(376к1) 1�комн. кв. на 10 эт. 17�эт. мон.�
кирп. дома в Москве (Кронштадтский

кв. м, или обменяю на 1�комн. кв. с  доп�
латой. Тел. 8�915�976�18�86.            (3�1)
(571к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома в Краснозаводске Московской
обл. (80 км от Москвы), общ. пл. 44,3 кв.
м, с/у разд., кухня 6 кв. м, комн.: 17 кв. м
и 14 кв. м, лоджия.
Тел. 8�905�636�88�44.                        (4�1)
(572к2) 2�комн. кв. в панельном доме
по ул. Первомайской, пл. 46 кв. м, жил.
29,4 кв. м, комн. смежные, кухня 6,6 кв.
м, с/у разд., близко к озеру и центру
города, цена 2 млн 370 тыс. руб.
Тел. 8�910�818�14�60.                          (4�1)
(573к2) 2�комн. кв. со всеми удоб. на 4
эт. 5�эт. дома в Чкаловском мкрн.
Тел. 8�915�963�27�02.                          (2�1)
(574к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 9�эт. дома по
ул. Строителей, пл. 49,4 кв. м, 19/12/8
кв. м, лоджия 6 кв. м, стеклопакеты,
можно под коммерческую деятель�
ность, цена 2500000 руб. Тел.: 3�74�19,
8�903�692�45�55.                                  (1�1)
(575к2) срочно 2�комн. кв. без удоб. на 2 эт.
2�эт. кирп. дома по ул. Плещеевской, общ.
пл. 25 кв. м. Тел. 8�910�967�50�68.      (5�1)
(576к2) 2�комн. благ. кв. на 2 эт. 3�эт.
кирп. дома (дому 11 лет) по улице Сво�
боды на берегу реки Трубеж, пл. 47,7/
30/7,5 кв. м, комн. изол., с/у разд.
Тел.: 3�43�34, 3�43�32,
8�903�828�39�26.                                  (3�1)

  3�комнатные квартиры

(281к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 9�эт.
кирп. дома по ул. Кооперативной,
общ. пл. 63,5 кв. м, комн. разд.,
кухня 12 кв. м, торг.
Тел. 8�903�692�14�14.            (10�9)

(284к3) 3�комн. кв. на 1 эт. в Ивановс�
ком, общ. пл. 58 кв. м, торг.
Тел. 8�915�329�63�66.                    (10�7)

(288к3) срочно 3�комн. кв. в кирп.
доме № 28 на ул. Брембольской,
пл. 66 кв. м,  чистый подъезд, с/у
разд., кухня 9, комнаты: 16,5/9/
14,5, лоджия 7, сделан ремонт +
кухонная мебель, хозяин, без по�
средников, цена 2200000 руб.,
возможен торг.
Тел.  8�926�192�50�77.          (8�7)

(290к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 9�эт. кирп.
дома № 12 на ул. Разведчика Петрова,
общ. пл. 64 кв. м, комн. раздел., с/у разд.,
большой коридор, без посредников.
Тел.: 8�920�122�58�48,
8�920�105�74�22.                                (12�6)
(292к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. дома в
Чкаловском мкрн, общ. пл. 75 кв. м, хор.
ремонт, ламинат, новые двери, железная
дверь, стеклопакеты, душ. кабина, встро�
ен. зерк. шкафы, кухон. гарнитур, теле�
фон, сост. отл.
Тел. 8�909�279�36�52.                       (8�6)
(293к3) 3�комн. кв. на 3 эт. с хор. ремон�
том (возможен вариант с мебелью),
общ. пл. 55,3 кв. м, все коммун., интер�
нет, домофон.
Тел. 8�903�825�53�76.                         (7�6)
(300к3) 3�комн. кв. в 2�кв. доме (около
старой а/станции), общ. пл. 66,6 кв. м,
газ. отопл., гор. вода � водонагреватель,
с/у совм., уч. 6 соток, забор 2 м, место
тихое.
Тел.: 98�708, 8�903�822�73�28.        (5�5)
(302к3) срочно 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт.
кирп. дома в Чкаловском мкрн, с/у разд.,
балкон, метал. дверь, без посредников,
цена договорная, возможен обмен с ва�
шей доплатой. Тел.: 2�38�79,
8�962�200�02�03, 8�960�527�31�83. (9�4)
(303к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дома по
ул. Ярославской (Химик), пл. 50 кв. м,
южная сторона.
Тел.: 3�94�56, 8�903�690�69�45.      (5�3)
(304к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома, общ. пл. 60,3 кв. м, кухня 5 кв. м,
большие комнаты, две смежные, с/у
разд., балкон, чистый подъезд с цвета�
ми на подоконниках, хор. спокойные
соседи, домофон, в доме прошел кап�
ремонт по замене водопроводных труб
на пластиковые, от собственника, без
посредников, цена 2500000 руб.
Тел. 8�905�636�16�48.                         (8�3)

(305к3) срочно 3�комн. кв.  на 1 эт.
5�эт. дома по ул. Кооперативной,
пл. 62 кв. м, 17/17/10,5 кв. м, кухня
6 кв. м, комнаты и с/у разд., без по�
средников, цена 2500000 руб.
Тел. 8�905�635�55�29.             (4�3)

(307к3) 3�комн.  кв. на 1 эт. кирп. дома
по ул. Менделеева, общ. пл. 74,5 кв.
м, кухня � столовая 20 кв. м, гостиная
15 кв. м, спальни по 9 кв. м, гарде�
робная, кладовая, с/у совм. 6 кв. м,
солнечная сторона, на окнах решет�
ки, жел. дверь, счетчики ХВС и ЭВС,
стены уличные утепл., вход в кв. с
торца дома (отдельный), отл. вариант
под офис или магазин.
Тел.: 8�915�986�14�84,
8�903�646�69�64 (хозяин).           (3�2)
(308к3) 3�комн. благ. кв. на ул. Проле�
тарской, 29, кв. 2, пл. 59,6 кв. м.
Тел. 8�903�828�66�52.                          (5�2)
(309к3) 3�комн. кв., общ. пл. 75 кв. м,
жил. 30 кв. м, отдельный вход, возмож�
ность для коммерческой деятельности.
Тел. 8�910�663�20�71.                        (1�1)
(310к3) срочно недорого 3�комн. кв. на

(351к1) 1�комн. кв. по ул. Беренде�
евской, общ. пл. 36 кв. м, кухня 10 кв.
м, комн. 18 кв. м, окна ПВХ, хор. ре�
монт, рядом с домом железный га�
раж, цена 1500000руб.
Тел. 8�910�818�56�13.               (10�6)

(355к1) 1�комн. кв. без удоб. в 6�кв. дер.
доме по ул. Кардовского, отдельный
вход, возможность провести газ и воду.
Тел. 8�919�761�27�78.                          (7�5)
(356к1) недорого 1�комн. кв. на 4 эт. 5�
эт. дома в 4 мкрн (около магазина «Маг�
нит»), общ. пл. 30 кв. м, комн. 17 кв. м,
кухня 6 кв. м, телефон.
Тел. 8�910�813�75�32.                        (6�6)
(366к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Разведчика Петрова, пл.
34,3/18 кв. м, кухня 6 кв. м.
Тел. 8�960�530�15�36.                      (5�4)
(367к1) 1�комн. кв. со всеми удоб. на ул.

Валовое кольцо, 27 (центр), пл. 32,5 кв.
м, жилая 17 кв. м, кухня 9 кв. м, с/у разд.
Тел. 8(4852)91�07�64.                      (5�4)
(368к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома № 12 на ул. Менделеева, пл. 34,8
кв. м, жил. 20,3 кв. м, кухня 6,0 кв. м +
балкон, не угловая, окна во двор.
Тел. 8�915�980�49�61.                      (5�4)

(369к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 5�эт.
панельного дома, пл. 32/19/6 кв.
м, не угловая, центр. отопл.,
центр. канализация, с/у совм.,
гор. и хол. вода, есть балкон, ря�
дом река, в собственности у од�
ного человека (не в долях), про�
писано 2 чел. (взрослые, не
дети), цена 1 млн 600 тыс. руб.
Тел.: 3�97�27, 8�903�823�04�93,
Татьяна; 8�910�812�83�32. (5�3)

(370к1) недорого 1�комн. благ. кв. на 4
эт. 5�эт. дома по ул. Разведчика Петро�
ва, общ. пл. 30 кв. м, кухня 6 кв. м, зас�

ПРОДАЖА

Наш  адрес: г. Переславль�Залесский,
гостиница «ПЕРЕСЛАВЛЬ», 1 этаж, оф. 112
Тел: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23
                                   8�910�961�18�83
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Куплю дом, участок в городе или районе.
Тел.: 8�960�542�96�46,8�910�971�27�93.

  8-915-998-72-52
� зем. уч. 7 соток под огород в Никитской слободе, цена 230000 руб.;
� зем.  уч. 15 соток под строительство дачного дома в д. Чашницы, свет, газ рядом,
садовые насаждения, пруд на территории участка, 100 м � лес, подъезд, цена
500000 руб.;
� выделенный пай 9 га (назначение с/хозпроизводство) в ЗАО «Глебовское» (вблизи
д. Голоперово), рядом газ.;
� выделенный пай 9 га (назначение с/хозпроизводство) в КП «Прогресс» (вблизи
д. Нила), Пономаревский с/с, 5 км от  Переславля.;
� дом (сруб) пл. 81 кв. м на федеральной трассе с зем. уч.10 соток, обложенный
кирпичом, от Ярославля 35 км, 4 комнаты, кухня, с/у,  свет, отопление печное, газ
баллонный, вода � рядом колодец, металлический гараж, можно под кафе, магазин,
гостиницу, цена 600000 руб.;
� зем. уч. 10 соток в новом коттеджном поселке в Борисоглебской слободе c
видом на озеро, садовые насаждения, красивое, тихое место, коммуникации по
границе;
� деревенский брев. дом пл. 25 кв. м в Конюцком, 8 км от Переславля, 200 м река,
действующая церковь в деревне, свет, газ  баллонный, отопление печное, вода �
колодец на территории, рядом пруд, уч. 15 соток, садовые насаждения, хороший
подъезд, цена 1000000 руб., торг уместен.

Òåë.: 8(48535)6-93-74, 8-960-536-13-88
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� КУПЛЯ�ПРОДАЖА ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ
� СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ
� ОФОРМЛЕНИЕ ДОКУМЕНТОВ
      ЛЮБОЙ   СЛОЖНОСТИ
� МЕЖЕВАНИЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ
      УЧАСТКОВ

Участки

� зем. уч. 15 соток под строительство в  Троицкой слободе, свет, газ, очень хоро�
шее место � в центре слободы, ровный, круглогодичный подъезд, все коммуни�
кации по границе, цена 1 млн 200 тыс. руб., торг.
� зем. уч. 12 соток в Ямской, свет, газ, цена 1 млн руб, торг.
� зем. участок 12 соток на Троицком поле, коммуникации по границе участка,
цена  850 тыс. руб., торг.
� зем. уч. 15 соток по ул. Фалелеевской, коммуникации по границе участка, цена
1 млн руб.,  торг.
� зем. уч. 13 соток по ул. Флотской,  газ, свет, вода, канализация по границе участка,
цена 800 тыс. руб., торг.
 � зем. уч. 7 соток по ул. Комсомольской (центр города),  газ, свет, вода, канализ.
 по границе участка, на участке стоит дом под снос, цена 2 млн 500 тыс. руб., торг.
� зем. уч. 13 соток в д. Заозерье Ростовского района, свет, очень тихое, красивое
место, 100 м озеро Ценское, цена 400 тыс. руб.
� зем. уч. 24 сотки в д. Заозерье Ростовского раона, свет, очень тихое, красивое
место, рядом озеро Ценское, цена 250 тыс. руб.
� зем. уч. 14 соток под ИЖС в д. Коротково, газ, свет, цена 400 тыс. руб.
� зем. уч. 10 соток под ИЖС в д. Пономаревка, свет, вода по границе, цена 230 тыс. руб.
� зем. уч. 10 соток под ИЖС в Купанском, рядом лес, река, церковь, цена 1 млн.
200 тыс. руб., торг.
� зем. уч. 15 соток под ИЖС в д. Пономаревка, свет, вода по границе,  цена 330 тыс. руб.
� зем. уч. 15 соток под ИЖС в д. Коротково, цена 200 тыс. руб.
� зем. уч. 12 соток в СНТ «Кедр»  (с. Троицкое), 15 км от Переславля, цена 150 тыс. руб.
� зем. уч. 15 соток под ИЖС в д. Троицкое, 15 км от Переславля, свет, цена 300 тыс.  руб.
� зем.участки по 10 соток в Болшеве, 7 км от Переславля, цена 100 тыс. руб.
каждый, всего 4 участка, все рядом, можно соединить.
� зем. уч. 15 соток под ИЖС в Ивановском, 15 км от Переславля, свет, очень кра�
сивое, тихое место, в конце уч. речка, хорошие места для рыбалки и охоты,
цена 350 тыс. руб., торг.
 � зем. уч. 15 соток  под ИЖС в Рязанцеве, 20 км от Переславля, свет, цена 350 тыс.
руб., торг.
 � зем. уч. 15 соток в д. Красной, 5 км от Переславля, цена 300 тыс. руб., торг.
                               Тел.: 8(48535)6�02�96,  8�905�633�44�23

Квартиры

� срочно   2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт.  кирп. дома в тихой, центральной части  города,
комнаты: 20 кв. м, 9 кв. м, кухня 6 кв. м, все коммуникации центр., до озера 300
м, есть возможность пристройки, цена 1 млн 250 тыс. руб.
 � 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. дома в  6 мкрн, общ. пл. 34 кв. м, кухня 12 кв. м, рядом
с КСК, цена 1 млн 250 тыс. руб.
 � 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. дома в  6 мкрн, рядом магазин «Северный», общ. пл. 44
кв.м, балкон, домофон, комнаты 18/ 9 кв. м, кухня 6 кв. м, цена 1 млн 700 тыс. руб.
� 3�комн.  кв.  на 4 эт. 5�эт. дома д № 39  в  Чкаловском мкрн,  общ. пл. 60. кв. м,  жилая
44,4 кв. м, кухня 6 кв. м, комнаты 20/18/15 кв. м, телефон, балкон, окна на обе
стороны дома, требуется косметический ремонт, цена 2 млн руб., торг.
� 3�комн.  кв. на 1эт. 2�эт. дома по ул. Плещеевской, в центре города, общ. пл. 98,2
кв. м,  жилая 54,4 кв. м, кухня 20 кв. м, комнаты 25/18/9 кв. м, телефон, все комму�
никации, цена 3 млн руб., торг.
�  3�комн. кв. по ул. Менделеева (6 мкрн), общ. пл. 75,2 кв. м, жилая 54,4 кв. м, кухня
6 кв. м, комнаты: 25 кв. м/18 кв. м/9 кв. м,  телефон, все коммуникации.
цена 2 млн 600 тыс., руб., торг.

Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23

Дома

� дом в Троицкой слободе, отличный сруб, возможность надстройки второго
этажа, с которого видно озеро, все коммуникации, уч. 33 сотки, цена 3 млн 300
тыс. руб., торг.
� дом в Троицкой слободе, отличный сруб, возможность надстройки второго
этажа, с которого видно озеро, все коммуникации, уч. 15 соток, цена 2 млн 500
тыс. руб., торг.
� дом в районе старого автовокзала, общ. пл 80 кв. м, требует ремонта и подключе�
ния к подведенному газу, все коммуникации, уч. 10 соток,  цена 1 млн 900 тыс. руб.
� дом в пер. Берендеевском, все коммуникации, уч. 7 соток, или обменяем на 2�
комн. кв. в «Чкаловском мкрн, не выше второго этажа, с небольшой доплатой,
цена 2 млн 200 тыс. руб., торг.
� дер. дом в  деревне (5 км от Петровска), сад, участок 13 соток, требует ремонта,
свет, круглогодичный подъезд, цена 450 тыс. руб.
 � дер. дом в д. Красной, сад, уч. 13 соток, свет, газ, круглогодичный подъезд,
цена 2 млн руб.

 Тел.  (48535)6�02�96, 8�905�633�44�23

Гаражи

� гараж  в ТО «Восход», цена 150 тыс. руб.
� гараж  в Чкаловском мкрн  (возле пруда), цена 230 тыс. руб.

Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23

� сдам 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. дома № 19 на ул. Менделеева (6 мкрн),
частично меблирована, срок аренды не менее 6 мес., цена приемлемая.

Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23

Обмен

� «Mercedes», класс «А», 2002 г. в., пробег 97 тыс. км, 6 мес., из Германии, плюс
600 тыс. руб. доплата, на 1�комн. кв. в 5, 6 мкрн, кроме 1 эт., рассмотрю все
варианты.

  Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23
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2 эт. 3�эт. кирп. дома в пос. Дубки, пл. 66
кв. м, кухня 10,8 кв. м, с/у разд., два бал�
кона, не посредник.
Тел.: 8�915�965�19�66,
8�915�983�83�28.                                (3�1)
(311к3) 3�комн. кв. без удоб. на 1 эт. 2�
эт. дер. дома по ул. Кардовского, пл. 58
кв. м, кухня 11 кв. м, отд. вход, во дворе
кирп. гараж, цена 850000 руб.
Тел. 8�903�583�35�03.                          (5�1)

4�, 5�комн. и т. д.
квартиры

(29к5) 4�комн. кв. пл. 114 кв. м, евроре�
монт, рядом метал. гараж.
Тел. 8�910�666�04�09.                     (10�4)
(30к5) 4�комн. кв. на 3 эт. 9�эт. кирп. дома
по ул. Строителей, общ. пл. 80 кв. м, все
комн. отд., болшая прихожая, кухня 8,5
кв. м. Тел. 8�960�540�89�97.            (3�2)
(31к5) 4�комн. кв. на 6 эт. 9�эт. дома по
ул. Строителей, общ. пл. 80 кв. м, жилая
56 кв. м, обзор на 3 стороны, торцевые
стороны утепл., светлая, теплая, уютная,
приватизирована, телефон, интернет,
стеклопакеты, меж. комн. двери мазо�
нитовые, 3 лоджии (две из них застекл.
и утепл.) + балкон из кухни, кухня 9,1  кв.
м (встроенная мебель), с/у разд., в туа�
лете доп. раковина, в ванной комн. плит�
ка до потолка, мойдодыр, большой ко�
ридор со встроенным шкафом�прихо�
жей, доп. тамбур на 2 семьи, соседи
хор., подъезд отр., домофон, развитая
инфрастуктура, возможен торг.
Тел. 8�905�631�18�18.                       (5�2)

КОМНАТЫ
(62км) комната пл. 25,8 кв. м, центр.
отопл., нет воды, баллон. газ, цена дого�
ворная. Тел. 8�960�536�59�54.        (5�3)
(63км) комната  пл. 18 кв. м.  в общ.
Тел. 8�910�663�20�71.                         (1�1)

                        ОБМЕН
(85ко) 3�комн. кв. со всеми удоб. на 4 эт.
5�эт. дома, пл. 64,5 кв. м, жилая 46,5 кв.
м, с/у разд., хол. и гор. вода � счетчик,
телефон, застекл. лоджия, на 2�комн. кв.
с доплатой или две 1�комн. кв.
Тел.: 8�910�818�27�62,
2�41�46 (вечером).                          (10�10)
(101ко) 2�комн. кв. по ул. Кооператив�
ной, жилая пл. 45,7 кв. м, на 3�комн.
кв. с доплатой.
Тел. 8�903�824�02�67.                 (28�8)
(103ко) 3�комн. кв. на 5 эт. в кирп. доме
№ 44 на ул. Менделеева, все комн. изо�
лир., на 2�комн. кв. в 4, 5, 6 мкрн + доп�
лата, последние этажи не предлагать (1
эт. можно). Тел. 8�960�535�84�44. (7�5)
(104ко) 3�комн. благ. кв. в пос. Дубки на
благ.  кв. в городе с нашей доплатой.
Тел.: 8�915�965�19�66,
8�915�983�83�28.                                (3�1)
(105ка) 2�комн. кв. на 2 эт. дома № 25 на
ул. Пушкина, общ. пл. 51,9 кв. м, комн.
18 и 9 кв. м, кухня 10,5 кв. м, коридор 10
кв. м, ванная 4,5 кв. м, застекл. лоджия
5,3 кв. м, на 1�комн. кв. с  доплатой, или
продам. Тел. 8�915�978�47�41.          (3�1)

АРЕНДА
сниму квартиру, дом

или комнату

(169ка) 1�, 2�, 3�комн. кв. или дом, своев�
ременную оплату и порядок гарантиру�
ем. Тел.: 3�08�70, 8�903�691�14�15.(8�6)
(172ка) квартиру. Тел.: 3�23�67,
8�903�646�56�55.                                 (6�4)

(174ка) 3�, 4�комн. кв.
Тел. 8�910�974�07�22,
Дмитрий.                                       (3�3)

(175ка) квартиру с част. удоб.
Тел. 8�915�968�54�03.                       (1�1)
(176ка) 3�, 4�комн. благ. кв. на дли�
тельный срок. Тел. 8�910�974�07�22,
Дмитрий.                                                (4�1)
(177ка) квартиру, комнату или дом в
Переславле или ближайшем районе.
Тел. 8�961�972�70�00.                       (5�1)
(178ка) семья из трех человек снимет
дом или квартиру.
Тел.: 8�915�844�60�74,
8�905�130�87�94.                                 (3�1)

сдам квартиру
           или комнату                                                                                                                                                                                                                                                                 

(306ка) комнату 12 кв. м.
Тел. 8�903�829�72�45.                        (9�6)

(258ка) посуточно благоустроен�
ный 1 этаж коттеджа с отдельным
входом на выходные, праздники,
каникулы, командировочным (с вы�
дачей документов), кухня, ванная, м/
место, тихо, центр, общ. пл. 80 кв. м.
Тел. 8�906�631�65�64.     (17�13)

(311ка) 1�, 2�, 3�комн. кв. или дом (аген�
тство). Тел. 8�903�691�14�15.          (8�6)
(313ка) комнаты для отдыха в г. Сочи,
Лоо. Тел. 8�918�309�09�72.             (14�4)
(316ка) 2�комн. кв. в г. Сочи, 20 мин.
ходьбы до парка и пляжа Ривьера, ря�
дом рынки, 4 спальных места, условия
хорошие, цена от 1 тыс. руб. до 1400
руб./сутки на любой период.
Тел.: 8�903�820�41�09,
8�910�665�60�58.                              (12�5)
(324ка) комнату со всеми удоб.
Тел. 8�910�818�27�62.                          (10�3)
(325ка) 2�комн. благ. кв. с мебелью в
районе ИПС на длительный срок,
холодильник, стир. машина, интернет.
Тел. 8�960�544�61�95.                            (4�3)
(330ка) 1�комн. кв. в районе «Ярославских
магазинов». Тел. 8�910�978�96�79. (3�3)
(333ка) 1�комн. кв. в 6 мкрн со всеми
удоб., цена 6500 руб.
Тел. 8�903�970�20�57.                            (4�2)
(334ка) одинокому мужчине или
женщине (40�45 лет) без в/п или
молодой семье  комнату в 3�комн. кв. на
4 эт., можно посуточно.
Тел. 8�910�818�27�62.                            (3�2)
(335ка) 1�комн. кв. с мебелью в Пушкине
Московской обл., 10 мин. пешком до ж/д
ст. Тел. 8�915�991�06�62.                      (5�2)
(336ка) 3�комн. благ. кв. в центре города
(рядом с больницей) с телефоном,
мебелью на длительный срок,
предоплата за 6 мес.
Тел.: 8�915�971�47�60,
8�915�982�62�15.                                   (2�2)
(337ка) 2�комн. благ. кв. по ул.
Октябрьской (район «Ярославских
магазинов») с част. мебелью, телефоном,
интернетом. Тел.: 3�71�93,
8�910�665�50�36.                                     (3�1)
(338ка) 2�комн. кв. по ул. Вокзальной с
част. мебелью на длительный срок.
Тел. 8�906�075�18�38.                          (2�1)
(339ка) дешево семье 2�комн. кв. в 6
мкрн без мебели, с телефоном.
Тел. 8�910�666�63�62.                          (5�1)
(340ка) 3�комн. кв. в районе «Славянского
базара». Тел.: 6�04�71,
8�905�637�75�46.                                  (2�1)
(341ка) 3�комн. кв. без мебели на 3 эт. 5�
эт. монолит. дома по ул. Кооперативной.
Тел. 8�903�690�32�68.                             (3�1)
(342ка) 1�комн. кв. с част. мебелью в
районе «Ярославских магазинов» на длит.
срок. Тел. 8�910�818�14�60.                 (1�1)
(343ка) 2�комн. кв. в районе ИПС.
Тел. 3�49�33
(с 9.00 до 13.00 и с 21.00 до 22.00). (2�1)
(344ка) 1�комн. кв. по ул. 40 лет ВЛКСМ.
Тел.: 2�38�36, 8�906�631�78�95.         (2�1)
(345ка) квартиру, комнату, дом в любом
районе города и районе.
Тел. 8�915�965�84�23 (агентство).    (5�1)
(346ка) комнату в 2�комн. благ. кв.
Тел. 8�905�635�96�00.                             (2�1)
(347ка) квартиру с удобствами и дом в
городе. Тел.: 3�43�34, 3�43�32,
8�905�131�43�88.                                   (2�1)

КОТТЕДЖИ И ДОМА

              ПРОДАЖА

городские

(386дг) дом в городе, пл. 200 кв. м, газ,
вода, отопл. газовое, телефон, уч. 20
соток, отл. подъезд, тихое уютное мес�
то. Тел. 8�906�631�81�02.                (20�11)
(390дг) брев. дом в Соколке, зем. уч. 6
соток, гараж, природный газ, водопро�
вод. Тел. 2�30�01.                              (10�9)
(401дг) дер. дом по ул. Московской,
общ. пл. 88 кв. м, природный газ, водо�
провод, центр. канализ., отопл. � газо�
вый котел, есть телефон.
Тел. 8�905�136�26�52.                         (6�6)
(403дг) кирп. дом в Переславле, пл. 50
кв. м, природный газ, вода, телефон,
улица асфальт. и освещена, рядом озе�
ро, река, цена договорная.
Тел. 8�910�817�43�47.                        (7�6)
(404дг) 2�эт. дом без внутр. отделки по
ул. Трубежной, уч. 8 соток, все коммун.,
гараж, рядом река, церковь, хор.
подъезд. Тел.: 3�08�70,
8�903�691�14�14.                                 (8�6)
(405дг) брев. дом в Соколке, уч. 17,5
сотки, газ, вода, местная канализ.,
или обменяю на 3�комн. благ. кв. с
доплатой. Тел.: 3�00�07,
8�960�534�78�13.                           (10�6)
(410дг) 1/2 дома за санэпидемстанци�
ей, пл. 45 кв. м, отделка вагонкой, пост�
ройка � брус, зем. уч. 6 соток, цена 1,5
млн руб., или обменяю на квартиру, воз�
можен обмен на жилье в Краснодарс�

ком крае, Абхазии.
Тел.: 8�903�820�41�09,
8�910�665�60�58.                             (10�5)
(411дг) дом в районе «Славянского ба�
зара», пл. 100 кв. м, окна ПВХ, газ, вода,
телефон, интернет, баня, гараж на 2 ма�
шины, зем. уч. 6 соток, подъезд. хор.
Тел.: 2�63�27, 8�903�825�45�37.     (4�4)
(412дг) 2�эт. кирп. коттедж в черте го�
рода, общ. пл. 350 кв. м, большая при�
хожая, кухня�столовая, 4 спальни, ка�
мин. зал, зимний сад, центр. водоснаб�
жение, природный газ, зем. уч. 15 со�
ток. Тел.: 3�63�03,
8�905�631�21�51.                             (5�4)
(413дг) 1/2 жилого дома в центре го�
рода (район пляжа), пл. доли 35 кв.
м, пл. доли зем. уч. 303 кв. м, отд.
вход, выход с уч. к озеру, в доме газ,
газовое отопл, рядом водопровод,
цена 1990000 руб., торг. АН «тв. Ос�
тров» (РГР), 8�905�635�19�11,
8�903�692�38�37, (48535)3�12�29.(4�3)

(414дг) в рассрочку на 3 года
часть коттеджа со всеми удоб.
Тел. 8�961�025�90�19.           (4�3)

(415дг) 1/2 брев. дома в пер. Трудо�
вом, вода, зем. уч. 5 соток, в доме раз�
водка, рядом газ, крыльцо треб. ремон�
та. Тел. 8�906�525�27�80.               (4�3)
(417дг) дом в живописном месте, общ.
пл. 53 кв. м, свет, газ, вода, канализ., зем.
уч. 6,5 сотки, гараж, без посредников,
цена 4500000 руб., торг уместен.
Тел. 8�962�284�94�59.                       (2�2)
(418дг) 1/2 дома № 19 на ул. Южной,
пр. 1. Тел. 8�909�278�14�37, Галя.  (5�2)
(419дг) срочно 1/2 дома по ул. Кар�
довского (федеральная трасса),
общ. пл. 69 кв. м, зем. уч. 3 сотки, в
собственности, новая терраса,
печь, кирп. подвал, есть возмож�
ность сделать второй этаж, газ, вода,
рядом центр. канализ., возможна
продажа целого дома, отл. вариант
для коммерческой деятельности.
Тел. 8�915�965�84�31.                    (3�2)
(427дг) дом в Соколке с уч. 12,5 сотки,
газ, вода по границе уч., гараж у дома,
хор. подъезд. Тел.: 8�906�525�51�76,
3�71�72.                                                  (2�1)
(428дг) срочно благ. дом по ул. Комму�
нальной, газ, вода, телефон, душ. каби�
на, интернет, уч. 6 соток, цена договор�
ная. Тел. 8�905�634�83�58.             (5�1)
(429дг) 1�эт. дом коттеджного типа в
Новоборисоглебской слободе, общ. пл.
100 кв. м, 3 комнаты, газ, отопл. газо�
вое, гор. и хол. вода, телефон, земля, вид
на озеро. Тел. 8�962�200�92�76.     (5�1)
(430дг) недорого дом в городе, пл. 54
кв. м, газ. отопл., зем. уч. 7 соток, хор.
подъезд, 100 м озеро.
Тел.: 8�961�023�91�49,
8�905�138�79�59.                               (7�1)
(431дг) дом по ул. Новоплещеевской,
общ. пл. 40 кв. м, отопл. газовое, зем.
уч. 6 соток, возможно расширение,
коммуникации на уч.
Тел. 8�910�967�50�68.                       (5�1)
(432дг) 2�эт. брус. коттедж в городс�
кой черте, 2007 г. постройки, общ. пл.
180 кв. м, уч. 8 соток, крыша � металло�
черепица, на уч. сруб бани, 300 м озе�
ро, вода, природный газ, электр., без
внутренней отделки, находится в част�
ном секторе, рядом центр города.
Тел. 8�905�635�84�95.                        (3�1)

                сельские

(289дс) дом в д. Осурово с зем. уч. 31
сотка. Тел. 8�903�820�34�47.         (10�9)

(291дс) срочно коттедж с бас�
сейном в Троицкой слободе,
общ. пл. 240 кв. м, коммуникации
по границе, баня, гараж, зем. уч.
14 соток, без отделки.
Тел. 8�909�281�99�05.             (9�8)

(295дс) жилой дер. дом в Лыченцах,
имеются уч. 0,30 га, баня, колодец в
пяти шагах от дома, круглогод.
подъезд, в селе есть школа, д/сад, ма�
газины, сбербанк, действующая цер�
ковь, речка, рядом лес, цена 50000
евро, без посредников.
Тел. 8�910�665�01�26,
(в  любое время).                              (10�7)
(305дс) дом 6х6 из блоков в с. Ям на уч.
17 соток для круглогод. проживания,
2007 г. постройки, в доме бытовая тех�
ника и мебель, проведен газ, пуск в
2009 г., уч. огорожен дер. забором, га�
раж 9х5, беседка, садовый инвентарь
+ садовая техника, подъезд асфальт., до
дендрария 300 м, цена 2220000 руб.
Тел. 8�910�967�98�88.                      (10�5)
(307дс) брев. дом в районе, жил. пл.
28 кв. м, зем. уч. 23 сотки, насаждения.
Тел. 8�910�812�43�61.                    (10�4)
(308дс) новый дер. дом (брус) в Купан�
ском, пл. 205 кв. м, зем. уч. 14,2 сотки +
2 сотки, фундамент под бассейн 10х16
м, на уч. вековые сосны, 150 м лес, 200
м река Векса, асфальт до места,
подъезд круглогод., эл. 380 В, канализ.

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

«ПРАВОЗАЩИТНИК»
  Адрес: г. Переславль, ул. Ростовская, 14

  Тел.: 8(48535)6�03�04,  8�915�99�105�99
                   www.pravozaschitnik.com
                            9910554@mail.ru

� дер. дом № 8 в Берендееве на ул. Красной, зем. уч. 15 соток, рядом ж/д
станция, асфальт., круглогод. подъезд, канализ., электр.
� дер. дом (щитовой) у Валового кольца по ул. Селитровской, общ. пл. 70
кв. м, сухой подпол, высокий фундамент, хозпостройки, земля обработа�
на, фруктовые деревья, зем. уч. 17 соток, на уч. газ, асфальт;
� 1�комн. кв. на 1 эт. (высоко) 5�эт. кирп. дома по ул. Маяковского, пл. 34/
19/7 кв. м, кухня 9 кв. м, застекл. балкон.;
� 2�комн. кв. по ул. Свободы, пл. 56/16/15 кв. м, кухня 9 кв. м, просторная,
уютная, незастекл. балкон, большая прихожая, с/у разд., гор. и хол. вода,
над квартирой техэтаж;
� зем. уч. 11 соток под ИЖС внутри Валового кольца, все коммуникации,
асфальт, круглогод. подъезд;
� дача с уч. 6 соток в Коровине, вода, свет, подъезд круглогодичный;
� дер. дом 4х5 в Коровине с уч. 6 соток, на уч. свет, вода, хор. круглогод.
подъезд;
� недорого дачные уч. от 5 до 10 соток во всех кооперативах Переславля;
� зем. уч. 15 соток на Троицком поле, огорожен, по уч. проходит газ, вода
и канализ., хор. подъезд;.

(2)

Продается

Купля�Продажа всех ви�
дов недвижимого имущества в
г. Переславле и Переславском
районе:

коммерческая и жилая
недвижимость, земельные уча�
стки различного целевого на�
значения, базы отдыха, готовый
бизнес.

Полная подготовка па�
кета документов и сопровожде�
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